
 
 
 
 
 
 
 

 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 119, 602 742 383, fax: + 420 380 303 XXX 

www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, putzerova@mestokaplice.cz  

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 
„Pořízení dopravního automobilu pro jednotku SDH obce Kaplice- Blansko“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000005“ 
 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Pořízení dopravního 
automobilu pro jednotku SDH obce Kaplice- Blansko" rozhodl na základě provedeného 
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 
Pořadí nabídky:   1 
Pořadové číslo nabídky:  3 
Název:    TECHSPORT, s.r.o. 
Sídlo:     Pekařská 393/33 

602 00 Brno 
IČ:     25524135 
Datum a čas doručení nabídky: 23.05.2022 12:30 
Nabídková cena:   929 143,00 Kč bez DPH 
 
Pořadí nabídky:   2 
Pořadové číslo nabídky:  1 
Název:    PROGRES SERVIS SIBŘINA,spol. s r.o. 
Sídlo:     Masojedy 59 

282 01 Masojedy 
IČ:     00549142 
Datum a čas doručení nabídky: 20.5.2022 10:00 
Nabídková cena:   1 080 830,00 Kč bez DPH 
 
Pořadí nabídky:   3 
Pořadové číslo nabídky:  2 
Název:    HAGEMANN a.s. 
Sídlo:     Hradní 27/37 

710 00 Ostrava 
IČ:     26826925 

Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2022 10:21 

Nabídková cena:   1 172 000,00 Kč bez DPH 
 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako 
nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky "Pořízení dopravního automobilu pro 
jednotku SDH obce Kaplice- Blansko": 
Název:  TECHSPORT, s.r.o., se sídlem Pekařská 393/33, 602 00 Brno, IČ: 25524135 
Nabídková cena: 929 143,00 Kč bez DPH 
Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 



 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
Vybraný uchazeč splnil požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. 
Předložil čestné prohlášení k základní způsobilosti, výpis z obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Brně, výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku. 
 
V Kaplici dne 03.06.2022 
Mgr. Pavel Talíř, starosta města, v.r. 


